
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Trénink oštěpaře. Hodnocení vlastního výkonnostního vývoje a tréninku.
Jazyk práce: čeština

Student: Vítězslav Veselý
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PaedDr. Vindušková Jitka, CSc.
Oponent(i): PhDr. Jebavý Radim, Ph.D.

Předseda komise: RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Jitka Vindušková, CSc.

PhDr. Radim Jebavý, Ph.D.
Mgr. Jan Feher

Datum obhajoby: 16.09.2015
Průběh obhajoby: Na úvod obhajoby předseda komise Dr. Červinka přivítal přítomné,

představil členy komise a seznámil je s postupem obhajoby. Poté student
Vítězslav Veselý prezentoval svoji bakalářskou práci Trénink oštěpaře -
hodnocení vlastního výkonnostního vývoje a tréninku. Po prezentaci
přečetla svůj posudek vedoucí práce Dr. Jitka Vindušková, která hodnotila
velmi pozitivně přístup Vítězslava Veselého ke zpracování práce. Oponent
Dr. Radim Jebavý poukázal ve svém hodnocení na chybění části nejnovější
literatury a rezervy v použitém množství zahraniční literatury. V diskusi
odpovídal Vítězslav Veselý na otázky: 
Jak se diferencují silové schopnosti? 
Vysvětlit, proč byl nevhodný trénink, který prováděl v 6. třídě. 
Které silové komplexní cviky se provádí v přípravě vrhačů a ve kterém
věkovém období by se měl zahájit nácvik těchto cviků? 
Všechny otázky odpověděl Vítězslav Veselý dobře. Komise se vzhledem k
průběhu obhajoby shodla na klasifikaci výborně. 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

